que prius elixa veribus postmodum indigentes, *Vulcano imposta tenebant.* At Jupiter, eo repente delapsus, (quippe enim, cum deus esset, eum, opinor, assarum carniū. nidior afflaverat, quem dii vestri sese tanquam honorarium quoddam munus accipere sese confitentur), fulmine Titanas conficit, et Bacchi membra Apollini filio sepelienda commendat: ille autem, nec enim parere Jovi renuit, discorsptum lacerumque cadaver in Parnasso monte deponit. Placetne Corybanticum quoque Orgia contempler? Nimirum, ex illis duo tertium fratrem cum occidissent, caput demortui purpura contextum et corona cinctum ad Olympi montis radices, que illud arco scuto Impositum detulerant, sepeliere. Hæc illa sunt præclara mysteria, verbo, cædes ac sepulcra, quorum sacerdotes, ἀνακτοτελεσταί, quasi reges sacrorum, ab iis, quorum ejusmodi appellatio interest, nuncupati, novis insuper monistris cædem istam exaggerant, Appium cum tota radice ad mensam apponi omnino prohibentes, quod ex Corybanticō illo sanguine, qui in terram effluerat, Appium germinasse arbitrentur: nempe, quemadmodum illæ Thesmophoriorum antistitæ a comedendis mali punici granis diligenter abstinent, quod ex iis cruoris Bacchici guttis, quæ solum asperseant, mala punica exstittisse opinentur. Cæterum cum illi Corybantas istos Cabiros nomen, tum vero Cabiricum hujusmodi sacrum memorant. Quippe duo enim isti fratricidæ, cistam illam se cum aufertent, in qua Bacchi pendendum inelusum erat, in Tusciam detuler, mercis egregie mercatores, ubi cum exsules agerent, luculenta admodum pietatis doctrina Etruscorum animos informarunt, dum cistam iis ac veretrum nova religione colenda tradiderunt. Atque hæc nonnulli causam esse volunt, quæ sane verisimilitudine non caret, quamobrem Bacchum ipsum, Attin quasi exsectum nuncuparint. Quanquam quid mirum Etruscos, homines barbaros, his flagitiorum probris initiari, cum ipsi quoque Athenienses ac reliqui Græciæ populi, quod me vel referre pudet, illam de Cerere fabulam usque adeo turpem indignamque retineant? **66** Enim vero, cum in investiganda Proserpina filia, huc atque illuc errabunda Cercs vagaretur, circa Eleusinem (Atticæ locus est), labore debilitata, constitit,

(80) Ἀνακτοτελεσταί. Clemens, ἀνακτοτελεσταί, quod usitatus est. Hesychius, ἀνακτοτελεσταί, inquit, οἱ τὰς τελετὰς ἐπιτελοῦντες τῶν ἱερῶν. Itaque, reges sacrorum verti. Huc referri potest locus ille Pausanice, τῶν Φωκικ. εκτιρηνο: Ἄγρουσι τελετὴν Ἄμφρασις Ἀνάκτων καλομένην παίδων· οἷτινες δὲ θεῶν εἰσιν οἱ Ἀνακτες παῖδες, οὐ κατὰ ταῦτα εἶσιν εἰρημένον. Οἱ μὲν εἶναι ἀποσκόρους, οἱ δὲ Κούρητας, οἱ δὲ πλὴν τι ἐπίστασθαι νομίζοντες, Καβείρους λέγουσι.